Estado do Rio Grande do Sul

Município de Sete de Setembro

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318

E-mail: licitacoes@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 7/2019

O Prefeito Municipal de Sete de Setembro, em atendimento às solicitações do Tribunal de
Contas do Estado do Rio Grande do Sul – TCE/RS, torna público, para conhecimento dos
interessados, o adiamento da licitação, na modalidade Tomada de Preços nº 7/2019, para o
dia 24 de abril de 2019, às 9h. O Edital RETIFICADO será publicado no site do Município.
Maiores Informações pelo fone (55) 3614-2315 junto ao Setor de Compras.

Sete de Setembro/RS, 3 de abril de 2019.

Marcio Politowski
Prefeito Municipal